i
 195

A

Quis

B

LXVI

Q est filij me dilectus et nos
 dilige eum debet quia ipse pro nobis
 passus est. **Tercio** modo sic quod ut in die
 hanc oblationem. **Secundo** dicitur in
 dicitur in ut ore spualiter benedictus
 in hunc patris nostri sic benedictus.
 fratris vestri matris. **Ascripta** et tunc
 et deinde tua nulla possit obli
 uione deleri. **rara** et tale que
 de benedictione tuo nulla possit obli
 uione auelli. **racionabilem** et tunc
 et me dicitur tunc quod dicitur. **et**
 em in racionabile atque reale
racionale dicitur quod de ratione procedit.
racionale deo quod in ratione. **De**
 et libere ipse racionale vult quod corp
 et in officio agunt gratias
 rationes. **Acceptabiles** et ut per
 et deo acceptem. **Quarto** modo
 sic dicitur in benedictionem et spiritu
 repleat. **Ascripta** et dicitur in
 be. **raram** et idcirco ut ad salu
 te sufficiat solidare. **racionabiles**
 in nos fide. **Acceptabiles** in no
 strum deo. **Quinto** modo sic
Qua oblationem in die omnipotens di
 us per sancti matris benedictionem hoc
 est in se mea hostia et est
 omnimode benedicta. **Ascripta** **rara**
racionale et acceptabile. **Benedicta** dicitur
 hostia salutaris et ab omni male
 deo immune et originali quod ac
 mali et originali quod originali sic
 elizabeth in quod ad vestras benedictio

frans vestri tunc. **Ascripta** dicitur a
 scriptis et figuris verbis designata
 tam magis paschali quam in manna
 celesti tam in ysaac imolando
 quam in abel ymolato. quoniam magis
 hic est agnus qui occisus est ab
 origine mundi. **rara** dicitur quod non
 in se sic venit lex et cessat
 et noua successit sed quod permanet
 tertium secundum ordinem melchisedech.
racionabilis dicitur quod non per pecunia
 sic est legalis et sanguine et quod
 et quod hunc non potest accepto
 mudare sed quod sanguine proprio. **gustat**
 emundat ab operibus mortuis. **Ac**
cepta dicitur quod non illa dicitur quod
sacra et oblationem noluit sic
 dicitur aut non accipiam de domo tua
 vitulos neque de gregibus tuis
 hircos. **Et** illa de qua dicitur per
 sacrificabo hostiam laudis. **De** dicitur
 aut **sacra** laudis honoris
 me. **Et** secundum hanc expositionem
 subiungit ut fiat corpus et sanguis
 dilectissimi filij tui et quod patet enim
 dilectus est filij tui id est **hic**
 filij mei dilectus et nos eum dili
 ge debemus quia pro nobis
 et passus est pro nobis. **Augustinus** dicitur
 sic exponit benedictionem per benedictionem.
Ascripta per qua quod in celo a
 scribitur **rara** per quod in visceribus
 et decorum quod est etiam et semper
racionales per quod abestuali per quod
Accepta et ut quod nobis displicent